
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ-СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА» 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

19.08.2025                                                                                                    № 30 

 

О проведении августовской конференции педагогических работников 

Городского округа Верхняя Тура 
 

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования 

Городского округа Верхняя Тура» на 2025-2026 учебный год, в целях создания 

условий для открытого диалога представителей образовательной среды 

городского педагогического сообщества по основным результатам 2024-2025 

учебного года, 
ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Провести 28 августа 2025 года в 13.00 Августовскую конференцию 

педагогических работников Городского округа Верхняя Тура по теме «Система 

образования Городского округа Верхняя Тура: достижения и перспективы 

развития» (далее- конференция) в очном формате на базе МБОУ СОШ № 19 

(ул. Володарского, д.1) в актовом зале. 

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций 

(Босиной И.С., Комаровой А.Д., Смеловой Е.В., Шамсуваровой Т.П., Гарапат 

С.В., Жиделевой Н.В., Жиделевой Н.И., Дерябиной Т.В., Ризванову Р.Р., 

Гарифуллину Ш.Н., Корневой О.Н.) обеспечить активное участие 

педагогических работников в мероприятиях конференции. 

3. Методистам МКУ «Управление образования городского округа 

Верхняя Тура» (Щукиной К.В., Шишкиной О.В., Курдюмовой О.В., Добош Д.С.) 

обеспечить координацию работы секций. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 
 

 

 

 

Начальник                                                                                              Т.Ю. Панькова 

 


		2025-08-19T10:06:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА"


		2025-08-19T10:06:48+0500
	Панькова Татьяна Юрьевна




